
合一堂學校 

2024-2025 全 方 位 學 習 津 貼 運 用 報 告  

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期 

對象 

實際開支 

人均 

實際開支 

開支 

用途＊ 

範疇 

(請選擇 

適用的

選項， 

或自行

填寫) 

評估結果 

基要學習經歷 

(請於適用方格加上

號，可選擇多於一

項) 

級別 
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人數 

($) ($) 智

能

發

展 

(配

合

課

程) 

價

值

觀 

教

育 

體

藝

發

展 

社

會

服

務 

與

工

作

有 

關

的

經

驗 

1 護苗性教育講座 
2024 年

12 月 3 日 
小一 108 $2,060.00 $19.07 E1 常識 

99%學生表示講座能增長

我的學科知識。 
        

2 「合小閱讀月」 
2025 年 3

月至 2025

年 4 月 

小一至小

六 
617 $1,859.99 $3.01 E7 

跨學科

（其

他） 

89%學生表示投入參與

「合小閱讀月」的活動。 
        

3 iFloor 
2024 年 9

月至 2025

年 6 月 

小一至小

三 
304 $15,000.00 $49.34 E8 

跨學科

（其

他） 

99%學生透過 iFloor 活動

提升對勤勞的認識。 
        

4 校隊訓練 全年 
小一至小

六 
265 $391,469.36 $1,477.24 E6 活動組 

校隊於本年度進行課堂 ，

導師專業，隊員學習態度亦

見積極。 
    

 
    

5 校隊出隊車費 全年 
小一至小

六 
265 $38,079.29 $143.70 E2 活動組 

校隊參加學界比賽和外界比

賽。     
 

    



6 一生一體藝 全年 
小一至小

二 
197 $158,584.68 $805.00 E6 活動組 

根據紀錄，100%小一和小二

學生已參一項校內或校外體

育和藝術有關的訓練。 
    

 

    

7 升旗活動 全年 
小四至小

六 
18 $1,530.00 $85.00 E7 活動組 

根據學生問卷結果，100%

升旗隊隊員學生認同自己

是國家的一份子，100%學

生認同國家的成就。 

 

        

8 大自然小偵探活動 
2025 年 2

月 7 日 
小一 108 $39,000.00 $361.11 E1 

跨學科

（其

他） 

100%參加者同意參與相
關活動更明白愛護大自
然的重要。 

         

9 
童塑研究所（車費及物

資） 
2024 年

9-12 月 
小三及小

四 
24 $700.40 $29.18 E2 E7 視藝科 

100%獲推薦的學生同意參

與相關活動能提升自我成

就感。 

 
  

 
    

10 藝術工作坊 
2024 年

12 月 
小五及小

六 
18 $6,360.00 $353.33 E1 E5 視藝科 

100%參加者同意參與相
關活動能提升創意和自
我成就感。 

    
 

    

11 藝術體驗日 
2024 年

11 月 
小二 97 $28,000 $288.66 E1 E5 視藝科 

s 91%參加者認同能透過

藝術活動激發創意，提升

藝術創作及欣賞藝術的能

力。 

    

 

    

12 中文強中活動 
2025 年 5

月 6 日及

5月 8日 

小四及小

五 
27 $5,600.00 $207.41 E1 中文科 

觀察所見，學生享受閱

讀，亦能提高環保的意

識。 
         

13 跨學科學習活動 
2025 年 6

月 26 日 
小一至小

六 
617 $8,192.39 $13.28 E1 

跨學科

（STEAM

） 

透過 STREAM DAY 及科學

探究活動，讓學生提升動

手實作能力及綜合應用知

識的技能。從問卷中，有

90%或以上的初小學生同

意及非常同意活動有助掌

握科學知識。近 85%的高

小學生同意及非常同意活

動有助了解課外的科學知

識。 

         



14 
English Camp 

(Disneyland)  

2025 年 3

月 13 日 

小四及小

五 
45 $18,385.00 $408.56 E1,E2 Eng 科 

98%的學生享受了這次旅

行。 
       

15 比賽費用及用品 
10/2025-

6/2025 
小四至小

六 
33 $14,576.25 $434.18 E1 IT 科 

100%學生表示能全程投

入，奪得 7個一等獎，10

個三等獎 
         

16 小一百日宴 
2024 年

12 月 14

日 
小一 87 $14,400.00 $165.52 E1 

學生精

神健康 
100%學生表示活動能提升

自信心及成就感 
        

17 服務學習 

2024 年

12 月 12

日 
小六 98 $25,850.00 $263.78 E6 

價值觀

教育 

100%學生投入參與活動及

獲取證書 
        

18 生涯規劃活動 
2025 年 1

月 22 日 
小六 98 $32,500.00 $331.63 E6 

跨學科

（其

他） 

87%學生從活動中認識人

生規劃的元素 
        

19 
風紀團隊工作坊(1 次) 

(P5-P6) 
2025 年 3

月 4 日 
小五小六

風紀 
70 $9,500.00 $135.71 E6 

跨學科

（其

他） 

98%學生認同工作坊有助

提升他們擔任風紀的能力 
         

20 
三年級學生外出欣賞音樂

會 

2024 年

10 月 22

日 
小三 28 $1,400.00 $50.00 E1 音樂科 

100%老師及 80%學生認同

三年級學生外出欣賞「超

越時空的樂器」管風琴導

賞音樂會，能擴闊我的視

野、提高音樂鑒賞力 

        

21 
購買 Micro:bit +擴充版

及配件 
9/2025-

4/2025 
小五 107 $6,670.11 $62.33 E1 IT 科 

100%同學表示能促進學

習，並提升創作能力。 
         

22 
IT 科：3D課程 

拓寬學生的學習經歷，增

加生活體驗。 

15/03/20

25-

5/4/2025 

小三小四 20 $9,000.00 $450.00 E1 IT 科 
90%學生認同活動能提升

他們的創意。 
         

23 校園壁畫創作 
7/2025-

8/2025 
全校 617 $49,990.00 $81.02 E5 

校務組

（藝

術） 

邀請全校學生參與壁畫設

計活動，合共收到 210 份

作品，從作品可見，學生

能抽取與環保生態相關元

素進行創作。 

         



 

 
 
 
 
 
 
 

24 海洋生物多樣性課程 
2025 年 6

月 30 日 
全校 617 $78,800.00 $127.71 E1 課程組 

92%學生認同活動有助培

堅毅的價值觀。 
         

25 歷奇體驗活動 
2024 年 9

月 14 日 
小一至小

六 
617 $23,950.00 $38.82 E5 體育 

92%學生認同活動有助培

堅毅的價值觀。 
        

26 對外推廣活動(學生表演) 
2024 年 9

月 14 日 
小一至小

六 
617 $1,710.00 $2.77 E5 

藝術

（音

樂） 

100%學生認同互動活動能

培養團隊合作、尊重和包

容性及提升對音樂的鑒賞

力。 

        

27 小三英語活動車資 
2025 年 2

月 14 日 
小三 50 $1,400.00 $28.00 E1 英文 

100%學生同意透過活動能

增加活用英語。 
      

第 1.1 項總計 5,719 $984,567.47 
 

  
 

     

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

          
     

          
     

第 1.2 項總開支 
0 $0.00 

   
 

     

第 1 項總開支 
5,719 $984,567.47 

   
 

     



第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源  第 3 項：受惠學生人數 

 編號 項目 用途 實際開支 ($)  全校學生人數︰ 617  

1 校隊器材 訓練 $9,159.08  受惠學生人數︰ 617  

2  
 

 
 受惠學生佔全校學生 

人數百分比 (%)： 
100% 

第 2 項總開支 $9,159.08    

第 1 及第 2項總開支 $993,726.55    

 
 
 

＊： 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。   

開支用途代號  
E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活

動物資等） 
E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練

費用 
E2 交通費     E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品     

E3 境外交流／比賽團費（學生）     E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）     

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師）     E9 其他（請說明）     

E5 專家／導師／教練費用           
 

  

 

全方位學習聯絡人（姓名、職位）： 黃曉彤 (活動組主管) 


